報告書書式④
2010（平成22）年　　月　　日

高岡教区教務所御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組組長　　　　　　　　　　印

組ビハーラ講座報告書（助成金申請書）

下記の通り開催致しましたので報告致します。

記

	開催期日

	年　　月　　日　　　　　時　　　　～　　　　　時

	 会場名

	参加対象

	 参加数

	僧侶　名・寺族　名・門信徒　　名

	 　日 程

	 研修会の場合（講師名　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	協議会・研修会概況

(具体的に記

述下さい）

	参加者
からの意見

	反省事項
及び

今後の課題

	所 感

(組担当者）

　（注）参加者名簿、資料等を添付して下さい　　　　　　　　　　　　報告者（　    　　　　　　　　）